
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

 

 

Městská část Praha 22 
Úřad městské části 

odbor výstavby 
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114 

 

Č.j.: P22 6430/2020 OV 04  V Uhříněvsi dne: 22.6.2020 

Sp. zn.: MC22 1491/2018 OV 04   

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Julie Máslová 

 271 071 869 

 julie.maslova@praha22.cz 

     

 
 

D O R U Č O V Á N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 

O Z N Á M E N Í  

seznámení s podklady pro vydání územního rozhodnutí 
 

 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 22 (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 25. 9. 2018, s 

doplněním dne 26. 10. 2018, 7. 5. 2019, 29. 5. 2019 a 5. 11. 2019, žádost, kterou podal žadatel  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle,  

kterého zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČ 61853267, Ohradní 1443/24b,    

140 00 Praha 4-Michle, (dále jen žadatel) 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané  

„Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice D1“ (dále také jen SOKP 511) 

na pozemcích v katastrálním území Běchovice, Dubeč, Uhříněves, Hájek u Uhříněvsi, Královice, Nedvězí 

u Říčan a Kolovraty v Praze a v katastrálním území Říčany u Prahy, Kuří u Říčan a Nupaky ve 

Středočeském kraji. Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení a nařídil veřejné ústní jednání, které se konalo dne 

24.7.2019 a následně nařídil opakované veřejné ústní jednání, které se konalo dne 18.12.2019.  

Odbor výstavby ÚMČ Praha 22, jako obecně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 

písm. c) a odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen stavební zákon), vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, ve znění pozdějších změn, který dle § 13 odst. 4 stavebního zákona Ministerstvo pro místní rozvoj 

ČR opatřením č.j. MMR-6584/2018-83/404 ze dne 21.2.2018 stanovilo k provedení územního řízení a 

vydání rozhodnutí pro daný záměr, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) vyrozumívá účastníky řízení o tom, že byly 

shromážděny podklady k posouzení záměru a stanovuje lhůtu 15 dnů pro seznámení se s  nimi a 

pro možnost vyjádření se k těmto podkladům.  

Do podkladů pro vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlížet na odboru výstavby ÚMČ Praha 22, 

Nové náměstí 1250, Praha-Uhříněves, 2.patro - kancelář č. 226, Ing. Máslová v úřední hodiny (pondělí a 

středa 8,00-12,00 a 13,00-17,00 hod., úterý a čtvrtek 8,00-12,00 hod.), po předchozí telefonické domluvě 

i mimo tuto stanovenou dobu. S ohledem na současnou situaci v souvislosti s opatřeními proti koronaviru 

je doporučeno se předem telefonicky domluvit (tel. 271 071 869). 

Dosavadní podání a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti tvoří obsah správního spisu a 

budou podkladem pro rozhodnutí. Stavební úřad upozorňuje, že postupem dle § 36 odst. 3 správního řádu 

se neotevírá lhůta k podání námitek a připomínek dle § 89 stavebního zákona. 



Č.j. P22 6430/2020 OV 04 str. 2 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Poučení: 

Územní řízení je řízením s velkým počtem účastníků dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve 

znění pozdějších předpisů. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

            Mgr. Pavla V i n k l á ř o v á 

 otisk úředního razítka    pověřená vedením odboru výstavby 

 

 

Obdrží: 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic 

   sídlo: Ohradní č.p. 1443/24b, 140 00  Praha 4-Michle (zástupce žadatele) 

Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu 

   sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 

obecní úřady a úřady městských částí se žádostí o informování účastníků řízení zveřejněním na úřední 

desce po dobu 15-ti dnů a zaslání informace o zveřejnění na odbor výstavby ÚMČ Praha 22: 

Město Říčany, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy 
 

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg 

 sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy 
 

Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

 sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911 
 

Městská část Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9 

 sídlo: Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112 
 

Městská část Praha-Královice, IDDS: z92bva7 

 sídlo: K Nedvězí č.p. 66, Praha 10-Královice, 104 00 Praha 114 
 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

 sídlo: Únorová č.p. 15/3, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 113 
 

Městská část Praha-Kolovraty, IDDS: xa2a9sv 

 sídlo: Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00 Praha 113 
 

Městská část Praha-Dolní Počernice, IDDS: ehpb75m 

 sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12 Praha 912 

Ostatním účastníkům řízení se v souladu s ustanovením § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb., o 

urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, v platném znění, doručuje veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce, se zveřejněním 

umožňujícím dálkový přístup, po dobu 15-ti dnů. Patnáctým dnem od vyvěšení na úřední desce ÚMČ 

Praha 22 se písemnost považuje za doručenou. 

 

Co: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz  

             sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle  (žadatel)  

evidence, spis 


		2020-06-22T10:01:49+0200
	Mgr. Pavla Vinklářová
	pověřená vedením odboru výstavby




